ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ TIẾN

Số:  101 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Phú Tiến, ngày   24  tháng  7  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Bổ sung kế hoạch vốn các công trình xây dựng cơ bản năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TIẾN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày 29/12/2022 của HĐND xã Phú Tiến

về việc phân bổ dự toán ngân sách Nhà nước năm 2023 xã Phú Tiến;

           Xét đề nghị của Ban tài chính xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ sung kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản xã Phú Tiến năm

2023 với tổng số tiền là: 76.721.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi sáu triệu bảy

trăm hai mươi mốt nghìn đồng./.)

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Các ban ngành thuộc UBND xã, chủ đầu tư tổ chức thực hiện theo

mục tiêu kinh tế - xã hội năm 2023 và quy chế xây dựng cơ bản hiện hành.

Điều 3. Văn phòng thống kê, ban tài chính xã và các ban ngành liên quan căn

cứ quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:

- KBNN Định Hóa;

- Đảng ủy, HĐND xã;

- Như điều 3;

- Lưu VP, TCKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Tuấn Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T10:30:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Tuấn Sơn<sonnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T10:30:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!